



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MGN Investment ApS
Stockholmsgade 49, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 49 36 47

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Mathias Gredal Nørvig
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MGN Investment ApS
Stockholmsgade 49, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 49 36 47
Stiftet: 5. september 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Mathias Gredal Nørvig

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab samt at foretage investeringer og formuepleje samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7.181 t.kr. mod -18.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-7.923.462	-652
Andre finansielle indtægter	803.589	348
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.917</u>	<u>-18.154</u>
Resultat før skat	-7.180.790	-18.458
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.180.790</u>	<u>-18.458</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	459.793	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.640.583</u>	<u>-20.158</u>
Disponeret i alt	<u>-7.180.790</u>	<u>-18.458</u>



Balance 31. august

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.377	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.377</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.282.598	1.573
Andre tilgodehavender	7.577.044	10.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.859.642</u>	<u>12.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.119.019</u>	<u>12.148</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.995.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.995.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38
Andre tilgodehavender	0	124
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	513
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.350.368	461
Værdipapirer i alt	<u>1.350.368</u>	<u>461</u>
Likvide beholdninger	7.269.647	20.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.615.015</u>	<u>21.876</u>
Aktiver i alt	<u>24.734.034</u>	<u>34.024</u>



Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41
Overført resultat	24.441.240	32.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Egenkapital i alt	24.482.240	33.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.250	57
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	88.500	0
Anden gæld	57.044	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.794	201
Gældsforpligtelser i alt	251.794	201
Passiver i alt	24.734.034	34.024

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2024	41.000	32.081.823	1.700.000	33.822.823
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatdisponering	0	-7.640.583	0	-7.640.583
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	459.793	0	459.793
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-459.793	0	-459.793
	41.000	24.441.240	0	24.482.240



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte ud over direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2025
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	13,5 %	459.793	0

Lånet er tilbagebetalt i regnskabsperioden.

4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. august 2025		<u>1.350.368</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-39.305</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 479 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>683</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>683</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>683</u>


